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Curriculum	  Vitae	  (CV)	  för	  Louise	  Bratt	  Carle	  
	  
Anställningar	  

2011	  	   Mölndals	  stad	  som	  kursansvarig	  för	  en	  kurs	  om	  EU:s-‐program	  och	  fonder	  	  
Kursen	  är	  en	  del	  av	  en	  yrkeshögskoleutbildning	  (Yh)	  för	  EU-‐projektsamordnare.	  En	  
utbildning	  om	  hur	  man	  utvecklar	  och	  leder	  EU-‐projekt.	  Jag	  ansvarade	  för	  en	  kurs	  om	  EU:s	  
program	  och	  fonder.	  Kursen	  gav	  35	  Yh-‐pöäng	  och	  pågick	  under	  2	  månader	  fram	  till	  
årsskiftet.	  Kursen	  avslutades	  med	  en	  tentamen	  som	  jag	  satte	  ihop	  och	  betygsatte.	  Under	  
maj	  månad	  är	  jag	  involverade	  i	  ytterligare	  en	  delkurs	  som	  handlar	  om	  Nätverk	  och	  Lära	  i	  
arbetet.	  Dessutom	  har	  jag	  intervjuat	  sökanden	  till	  kursen	  som	  startade	  nu	  i	  höst.	  Uppdraget	  
fick	  jag	  för	  att	  jag	  själv	  genomgått	  utbildningen,	  på	  grund	  av	  min	  kännedom	  om	  EU,	  tack	  
vare	  mina	  goda	  kontakter	  med	  personer	  som	  arbetar	  med	  EU-‐frågor	  och	  mitt	  engagemang	  i	  
EU-‐frågor.	  Kursen	  ger	  totalt	  225	  Yh-‐poäng. 

 
2010	  -‐	   Centric	  Labs	  AB	  som	  konsult	  i	  EU-‐frågor	  
2011	   Centric	  Labs	  är	  ett	  konsultföretag	  för	  samverkansprojekt	  inom	  EU.	  Tjänsten	  blev	  jag	  

erbjuden	  av	  företaget.	  Ett	  av	  uppdragen	  var	  hos	  VINNOVA	  som	  spindeln	  i	  nätet	  på	  deras	  
sekretariat	  för	  ett	  EU-‐projekt.	  Arbetsuppgifterna	  bestod	  av	  att	  ordna	  möten	  samt	  
återrapportera	  om	  projektet	  till	  EU-‐kommissionen.	  Ett	  annat	  uppdrag	  var	  som	  
administratör	  åt	  Mölndal	  stad	  för	  en	  kvalificerad	  yrkesutbildning	  för	  EU-‐projektsamordnare.	  
Mitt	  uppdrag	  var	  att	  vara	  studenternas	  kontaktperson	  samt	  ordna	  praktikplatser	  och	  
föreläsare.	  Har	  även	  suttit	  med	  i	  ledningsgruppen	  för	  utbildningen.	  Utbildningen	  gav	  45	  
högskolepoäng.	  	  

	  
2000-‐	   Stockholmsregionens	  Europakommitté	  (SEU)	  som	  koordinator	  
2010	   SEU	  arbetar	  för	  kommuner	  och	  landsting	  i	  Stockholm-‐Mälarregionen	  för	  att	  främja	  deras	  

intressen	  inom	  EU.	  Under	  mina	  10	  år	  på	  SEU	  var	  jag	  sekreterare	  i	  den	  politiska	  styrelsen	  
som	  representerades	  av	  regionens	  ledande	  politiker.	  Dessutom	  arbetade	  jag	  med	  
kompetensutveckling	  för	  regionens	  politiker	  och	  tjänstemän.	  Det	  innebar	  att	  vara	  ute	  i	  
kommunerna	  och	  informera	  om	  EU	  och	  möjligheterna	  till	  samarbete	  inom	  EU.	  Har	  genom	  
åren	  haft	  nära	  kontakt	  med	  kommunernas	  EU-‐samordnare	  och	  stöttat	  dem	  i	  deras	  EU-‐
arbete.	  Det	  innebar	  att	  hitta	  relevanta	  EU-‐projekt	  för	  den	  offentliga	  sektorn,	  att	  strukturera	  
ansökningar	  samt	  att	  hjälpa	  till	  med	  att	  få	  igenom	  projekt.	  Kontinuerligt	  planerade	  och	  
genomförde	  jag	  seminarier	  och	  möten	  i	  regionen	  och	  i	  Bryssel	  om	  aktuella	  frågor	  inom	  EU.	  
Höll	  föredrag	  och	  anlitades	  som	  moderator.	  SEU	  har	  varit	  part	  i	  två	  Interreg	  IV	  C	  projekt	  
som	  jag	  var	  involverad	  i.	  Jag	  har	  också	  varit	  projektledare	  för	  ett	  EFS-‐projekt.	  Ett	  flertal	  
tillfällen	  var	  jag	  handledare	  för	  studenter	  på	  Södertörns	  högskola.	  	  

	  
1998-‐	   Kommunförbundet	  Stockholms	  Län,	  KSL,	  projektanställd	  som	  administratör	  
2000	   Ordnade	  konferenser,	  möten	  och	  ansvarade	  för	  delar	  av	  ekonomin.	  Var	  administrativt	  

ansvarig	  för	  en	  nystartad	  förening	  för	  kommunala	  fastighetschefer	  i	  länet.	  Anställningen	  var	  
främst	  på	  avdelningen	  för	  Miljö	  &	  Plan	  men	  även	  på	  avdelningen	  för	  Utbildning.	  	  

	  
1997	   Regionplane-‐	  och	  trafikkontoret,	  Stockholms	  läns	  landsting,	  projektanställd	  som	  

informationsassistent	  
Arrangerade	  bl	  a	  en	  internationell	  OECD-‐konferens	  med	  ca	  100	  delegater	  och	  ett	  Baltiskt	  
seminarium	  med	  ca	  50	  representanter	  från	  länderna	  runt	  Östersjön,	  förutom	  klassiska	  
administrativa	  uppgifter.	  

	  
1994-‐	   Denniskansliet,	  Informationskansliet	  för	  Storstockholmsöverenskommelsen,	  som	  	  
1997	  	   informatör	  
	   Ansvarade	  för	  utställningar	  och	  arrangerade	  debatter.	  Huvuduppgiften	  var	  att	  svara	  på	  

frågor	  om	  Dennispaketet	  per	  telefon	  och	  e-‐post	  samt	  samla	  in	  material	  om	  Dennispaketet.	  	  
	  
1989-‐	   Eden	  Terrace	  Hotel	  som	  receptions-‐	  och	  bokningschef	  med	  konferensansvar	  
1993	  	   Hade	  personalansvar,	  la	  upp	  den	  ekonomiska	  planeringen	  för	  intäkter	  och	  kostnader.	  
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Utbildningar	  och	  kurser	  
2009	   EU-‐projektsamordnare,	  Komvux	  Mölndal	  och	  Göteborgs	  universitet,	  	  
	   EU-‐projektsamordnare	  är	  en	  praktiskt	  inriktad	  kvalificerad	  yrkesutbildning	  som	  ger	  goda	  

kunskaper	  och	  verktyg	  för	  att	  skriva	  projektansökningar,	  planera	  och	  driva	  EU-‐projekt.	  
Skrev	  rapporten	  ”Vägen	  till	  EU-‐projekt”	  för	  Nutek.	  45	  högskolepoäng	  eller	  idag	  225	  yh-‐
poäng	  
	  

2007	   How	  to	  Develop	  a	  Convincing	  Project	  Strategy	  for	  EU	  Funding:	  
	   Do´s	  &	  Don´ts	  for	  Local	  and	  Regional	  Actors	  in	  Barcelona.	  Intensivkurs	  om	  genomförande	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  av	  EU-‐projekt	  på	  lokal	  och	  regional	  nivå.	  European	  Institute	  of	  Public	  Administration	  
	  
2005	   Statsvetenskap,	  grundkurs	  på	  Stockholms	  universitet,	  10	  poäng	  	  
	  
2001	   Juridisk	  introduktionskurs	  på	  Stockholms	  universitet,	  10	  poäng	  	  
	  
2000	   EU-‐engelska,	  kommuninriktning	  
	   Specialdesignad	  kurs	  i	  engelska	  

	  
1997 Effektiv	  projektledning	  på	  RMI-‐Berghs	  
	  
1997	   Affärsengelska	  för	  the	  British	  Institute,	  Intensivkurs	  i	  att	  tala	  engelska	  utifrån	  

Dennispaketet.	  
	  
1996	   Journalistkurs	  på	  Marknadsföreningen	  i	  Stockholm.	  Intensivkurs.	  
	  
1996	   Journalistkurs	  på	  Folkuniversitet	  med	  inriktning	  massmediekunskap.	  
	  
1992	   Information	  &	  PR	  på	  RMI-‐Berghs,	  tvåårig	  kurs,	  Informatör	  DRMI	  

Motsvarar	  ca	  60	  högskolepoäng	  enligt	  European	  Credit	  Transfer	  and	  Accumulation	  System,	  
ECTS	  
	  

1979	   Gymnasieekonom,	  treårig	  ekonomisk	  linje	  med	  distributiv	  gren.	  
	  
Efter	  gymnasiet	  läste	  jag	  språk	  utomlands	  som	  jag	  finansierade	  genom	  att	  köra	  taxi	  i	  Stockholm.	  
Därefter	  arbetade	  jag	  ca	  10	  år	  i	  hotellbranschen.	  

	  

Språk	  
Svenska	  	   modersmål	  
Engelska	  	   flytande	  i	  tal	  och	  skrift	  
Italienska	   klarar	  mig	  muntligt	   	  
Franska	  	   klarar	  mig	  vid	  behov	  
Tyska	   klarar	  mig	  vid	  behov	  

	  

Min	  person	  
Som	  person	  är	  jag	  glad	  och	  framåt	  och	  har	  lätt	  att	  knyta	  och	  bevara	  kontakter.	  Mina	  kontakter	  har	  
blivit	  ett	  nätverk	  av	  personer	  inom	  olika	  områden	  som	  ofta	  kommer	  väl	  till	  pass.	  Har	  genom	  åren	  lärt	  
mig	  att	  vara	  flexibel	  och	  öppen	  för	  förändringar.	  

	  
Louise	  Bratt	  Carle	   	  
Västra	  Allén	  21A	   	  
181	  62	  	  LIDINGÖ	   	  
Tel	  hem:	  08-‐655	  05	  20	  	  
Mobil:	  	   0703-‐	  045	  145	  
E-‐post:	   louise.carle@ellemce.se	  


